В администрацию Шелтозерского вепсского сельского поселения от

__________________________________________________ ФИО физ. лица, наименование юридического лица

__________________________________________________ __________________________________________________
Контактные данные: ______________

(адрес, телефон, адрес электронной почты)

________________________________________________________________________________________________

________________________________

________________________________

________________________________
ИНН, ОГРН, юридический адрес для юр.лиц

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ

Прошу выдать разрешение на осуществление земляных работ:

адрес производства земляных работ: _________________________________
__________________________________________________________________;
наименование работ: ______________________________________________
__________________________________________________________________;
вид и объем вскрываемого покрытия (вид/объем в м3 или в кв.м.): ________
__________________________________________________________________;
период производства земляных работ: с _________________________ по __________________________________________________________________;
наименование подрядной организации, осуществляющие земляные работы: __________________________________________________________________;
сведения о должностных лицах, ответственных за производство земляных работ: _____________________________________________________________

__________________________________________________________________;
наименование подрядной организации, выполняющей  работы по восстановлению благоустройства: _____________________________________

__________________________________________________________________.
____________________                                                  ___________________

               (дата)                                                                                            (подпись)